Miejski Klub Sportowy LOK RYBNIK

44-200Rybnik ul. Prosta 1

Liga Obrony Kraju
Zarzad Powiatowo- Miejski w Cieszynie
ul. Gorna 29/18

KOMUNIKAT

KLASYFIKACYJNY Z ZAWODOW STRZELECKICH PRZEPROWADZONYCH W SYSTEMIE
POWSZECHNYM W DWUBOJU Z BRONI BOCZNEGO i CENTRALNEGO ZAPLONU

KARABIN i PISTOLET bocznego PISTOLET i KARABIN centralnego zaptonu W DNIU 16.09.2023r. NA
STRZELNICY MYSLIWSKIEJ KOLA EOWIECKIEGO ,,HUBERTUS” W GOLESZOW IE

O PUCHAR
»PREZESA ZP-M LOK w CIESZYNIE”

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA ogdtem

Protokot nr 1

Pistolet centralny zapton OPEN

M-ce Nazwisko Imi¢ Klub Wynik Pcz.
1.Karcz Ryszard ERMADOR B-B 97/100 pkt
2. Soboszek Rafal MKS LOK Rybnik 96
3. Wasila Adam ERMADOR B-B 90
2. Kohut Andrzej KS LOK Myszkoéw 87
5. Tomaszczyk Tadeusz ERMADOR B-B 74
Protokoét nr 2
Pistolet centralny zapton 60+ Wynik Pcz.

1. Walica Jan OLZA Trzyniec 88/100 pkt
2. Zarski Jan CBK C-n 84

3. Dyszkiewicz Andrzej CBK C-n 83

4. Bujok Jan CBK C-n 82
Protokot nr 3

Pistolet boczny zapton OPEN Wynik Pbz

1. Karcz Ryszard ERMADOR B-B 175/200
2. Wasila Adam ERMADOR B-B 168

3. Heczko Tomasz™ CBK C-n 77



Protokot nr. 4

Pistolet boczny zapton 60+

1. Walica Jan OLZA Trzyniec
2. Jakubiec Andrzej CBK C-n
3. Zarski Jan CBK C-n
4. Dyszkiewicz Andrzej CBK C-n

Protokot nr. 5

Karabin centralny zapton OPEN

1. Sobhoszek Rafal
2. Kohut Andrzej

3. Tomaszczyk Tadeusz

4. Klajsek Maciej

Protokot nr. 6

MKS LOK Rybnik
KS LOK Myszkoéw
ERMADOR B-B
CBK C-n

Karabin centralny zapton 60+

1. Zarski Jan CBK C-n
2. Jakubiec Andrzej CBK C-n
3. Bujok Jan CBK C-n
4. Dyszkiewicz Andrzej CBK C-n

Protokot nr. 7

Karabin boczny zapton OPEN

1.Heczko Tomasz CBK C-n
Protokot nr. 8

Karabin boczny zapton 60 +

1. Zarski Jan CBK C-n
2. Dyszkiewicz Andrzej CBK C-n

Strzelba 5

1. Kohut Andrzej

KS LOK Myszkéw

2. Tomaszczyk Tadeusz ERMADOR B-B
3. Dyszkiewicz Andrzej CBK C-n
4. Zarski Jan CBK C-n
5. Klajsek Maciej CBK C-n
6. Heczko Tomasz CBK C-n
7. Karcz Ryszard ERMADOR B-B

5/5
4/5
4/5
4/5
4/5
3/5
3/5

Wynik Pbz

180/200
162
160
131

Wynik Kcz
91/100
89

87
82

Wynik
94/100
61

o1
30

Wynik Bzp

150/ 200

Wynik

161
78

Sedziowie zawodow:

Sedzia Obserwator z ramienia PZSS
Sedzia Gtowny Zawodow
Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej

Zdzistawa Rymska
Janusz Michalik
Jerzy Dobroszek

Sedzia kl. 11
Sedzia kl. 11
Sedzia kl. 1



Sedzia Osi 25m i 50m Seweryn Kedzior Sedzia kl. 11

Sedzia Osi 25m i 50m Mirostaw Sobanski Sedzia kl. II
Sedzia rzutkéw Andrzej Czyz Sedzia strzelectwa mysliwskiego
Obstuga tarcz Wiselka Piotr

Komunikat zawiera dziewig¢ protokotow:

1. Pistolet centralny zapton 10 strzatoéw tarcza popiersie open
2. Pistolet centralny zapton 10 strzatow tarcza popiersie 60+
3. Pistolet boczny zapton 20 strzatow tarcza Ts-2 open

4. Pistolet boczny zapton 20 strzatow tarcza Ts-2 60+

5. Karabin centralny zapton 10 strzatow tarcza popiersie open
6. Karabin centralny zapton 10 strzatow tarcza popiersie 60+
7. Karabin bocznego zaptonu 20 strzatow tarcza Ts-2 open

8. Karabin bocznego zaptonu 20 strzatow tarcza Ts-2 60+

9. Strzelba 5

Oswiadczam, ze zawody odbyly sie zgodnie z przepisami bezpieczenstwa i regulaminem zawodow oraz
stwierdzam , ze w protokotach z zakonczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikow byta
zgodna ze stanem faktycznym.

Se¢dzia glowny zawodow Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej

Janusz Michalik Jerzy Dobroszek

Sedzia Obserwator z ramienia PZSS

Zdzistawa Rymska



